UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-SXD

    Quảng Ngãi, ngày         tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra thực hiện dự án 5: Hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ cận

nghèo trên địa bàn các huyện nghèo thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia

giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh

Theo đề nghị của Cục Quản lý nhà và thị trường bất động sản - Bộ Xây

dựng tại Công văn số 168/QLN ngày 30/6/2023 về việc thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững dự án 5: Hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo, hộ

cận nghèo trên địa bàn các huyện nghèo, Sở Xây dựng thông báo lịch làm việc

của Đoàn công tác của Bộ Xây dựng, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham gia, thời gian, địa điểm: Cụ thể theo phụ lục đính

kèm.

2. Chuẩn bị nội dung làm việc: Để chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn

công tác của Cục Quản lý nhà và thị trường bất động sản - Bộ Xây dựng đảm

bảo chất lượng, Sở Xây dựng đề nghị UBND các huyện Trà Bồng và Sơn Tây

báo cáo cụ thể tình hình triển khai thực hiện dự án 5: Hỗ trợ nhà ở cho hộ nghèo,

hộ cận nghèo trên địa bàn các huyện nghèo gửi về Xây dựng trước ngày

06/7/2023 để tổng hợp, báo cáo Bộ Xây dựng./.

Sở Xây dựng đề nghị UBND các huyện: Sơn Tây, Trà Bồng quan tâm

phối hợp thực hiện./.

(Thông báo này thay cho Giấy mời).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Văn Phòng Sở (chuẩn bị xe, phòng họp);

- Lưu: VT, P3.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hồng

		2023-07-04T07:56:32+0700

		2023-07-04T08:19:01+0700

		2023-07-04T08:19:01+0700

		2023-07-04T08:19:01+0700